įrangos pirkimas (toliau – Prekės), kurių techninė specifikacija nurodyta sutarties 1 priede. 

1.2. Prekės turi būti pristatytos adresu Budrio g. 5, Kėdainiai. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina yra 8 000,00 (aštuoni tūkstančiai eurų nulis centų) Eur be PVM,  viso su 

PVM – 9 680,00 (devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų nulis centų) Eur, 1 680,00 Eur 

PVM (toliau - Sutarties kaina). 

2.2. Kainodaros taisykles parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-

95). Kainodaros taisyklės yra esmines Sutarties sąlygos, kurios nebus keičiamos per visą Sutarties